
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2020 Starosty Suwalskiego z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie  
powołania punktu kontaktowego Host Nation Suport  - HNS 

 

Na podstawie art. 23e pkt 5 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy 
wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 807), w celu przygotowania 
Powiatu Suwalskiego do wykonania  zadań związanych z pobytem wojsk sojuszniczych na administrowanym 
terenie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5/2020 Starosty Suwalskiego z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie  powołania punktu 
kontaktowego Host Nation Suport  - HNS   § 1. 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Andrzej Szymulewski - Kierownik Punktu Kontaktowego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: B9D2A53C-270A-47D6-A658-5A24241171B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


